
 Na osnovu člana 152. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 69/07, 2/08 i 26/20) i člana 

143. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“, br. 27/03, 21/09 i 24/20), Parlament Federacije 

Bosne i Hercegovine je na sjednici Predstavničkog doma, održanoj 26.10.2023. godine 

i na sjednici Doma naroda, održanoj 27.11.2023. godine, donio  

 

ODLUKU 

O USVAJANJU STRATEGIJE ZAPOŠLJAVANJA U FEDERACIJI BOSNE I 

HERCEGOVINE (2023-2030) 

 

 

I 

 

Usvaja se Strategija zapošljavanja u Federaciji Bosne i Hercegovine (2023-2030). 

 

II 

 

Strategija zapošljavanja u Federaciji Bosne i Hercegovine (2023-2030) čini sastavni 

dio ove odluke i objavit će se na web stranici Parlamenta Federacije Bosne i 

Hercegovine.  

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim 

novinama Federacije BiH“.  

 

 

 

PFBiH broj: 01,02-30-2340/23 

Sarajevo, 27.11.2023. godine 

 

 

 

  PREDSJEDAVAJUĆA 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Mirjana Marinković - Lepić 

PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Tomislav Martinović 
 

 


